請求日 2023/3/20

〒196-0025 インテリアワークス ラヴィー

東京都昭島市朝日町3-14-7 140-0001

佐藤まどか 様 東京都品川区北品川3-6-43  ルフォン御殿山406

TEL 090-5207-0120 TEL: 03-6712-9370

No. 販売店名 品番 数量 単価(標準小売価格) 税込

1 ソファ MUTUKI bmjj-8508k_t ミント 1 75,980

2 ワークデスク LOWYA F802_G1056_1000XEオーク/ホワイト 1 14,990

3 ワークチェア LOWYA F102_G1047_1000P1ブルー 1 12,990

4 チェスト LOWYA F514_42001_1000W1ホワイト 1 23,990

5 ラグ びっくりカーペット 164822267 イエローｘグレー 1 29,900

6 ラグ びっくりカーペット 151708506 グレー 1 12,100

7 ウォールシェルフ 楽天 凪ファクトリー turi3set-3erabu1 1 3,480

8 カーテン 楽天 DIY＋ RH264 ホワイト 2 5,324

小計 178,754

9 1 30,000

10 1 10,000

11 1 10,000

12 1 0

小計 50,000

合計 228,754

¥228,754 （税込み） となります。今回のご請求金額は

ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせ

くださいませ。

※大変恐縮ですが、振込手数料はお客様にて

ご負担いただきますようお願い申し上げます。

みずほ銀行　五反田支店
（普）　4414196
インテリアワークス　ラヴィー　伊江真由子

インテリアコーディネート ご相談料

家具、インテリアアイテム発注代行

お片付けサポート

３か月LINE無料相談

恐れ入りますが1週間以内に下記の口座までお振込みください。

御請求書

品名

エアレザーソファ 3人掛け(170cm)

[幅100]パソコンデスク コーナーデスク L字型

[幅57] オフィスチェア パソコンチェア ベルベット調

[幅110] サイドボード キャビネット 国産 収納

黄色の差し色が生える北欧調の日本製ラグ

『ヴァロ』130 x 190cm
優しい綿素材♪両面使えるリバーシブル

チューブラグ『トロット グレー』約

3本セット ⾧さ選べるウォールシェルフ

カフェカーテン サイズオーダー リネン風